
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 №    82                               13 вересня 2019 року 

 

 

Про забезпечення безпеки дорожнього руху 
 

Керуючись ст. 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування»,  ст.7 
Закону України «Про дорожній рух», ст. 19, 20 Закону України «Про 
автомобільні дороги», розглянувши заяву мешканців вулиці та з метою 
забезпечення безпеки дорожнього руху на аварійно-небезпечній ділянці дороги 

по вул. Квітнева в смт Софіївка, виконавчий комітет Софіївської селищної ради 
вирішив: 

1. Встановити на розі вулиці Квітнева в смт Софіївка, біля присадибної 
ділянки № 1 та № 7, засоби примусового зниження швидкості «лежачий 

поліцейський». 

2. Встановити знаки 3.29 «Обмеження максимальної швидкості» до                
30 км/год та знак 1.11 «Пагорб» по вул. Квітнева за рахунок коштів селищного 
бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         П. СЕГЕДІЙ 


